



حمید صاحب

مدیر کل سلامت شهرداری تهران

تدارک خدمات سلامت محور در راهپیمایی غدیر

مدیر کل سلامت شهرداری تهران از تدارک گسترده این اداره کل برای برگزاری باشکوه و سلامت راهپیمایی غدیر در قالب برپایی غرفه‌های سلامت محور در مسیر راهپیمایی غدیر در تهران خبر داد.

حمید صاحب با اشاره به پیش‌بینی‌های صورت گرفته برای حضور میلیونی شهروندان تهرانی در جشن ۱۰ کیلومتری غدیر از اقدامات ادارات سلامت مناطق ۲۲ گانه برای ارائه خدمات به شهروندان در این جشن بزرگ سخن به میان می‌آورد و می‌گوید: «هر یک از مناطق ۲۲ گانه سلامت پایتخت در طول مسیر برگزاری جشن با برپایی یک چادر خدمات‌رسانی به شهروندان خدمات سلامت محور شامل تست فشارخون، غربالگری دیابت، مشاوره‌های روانشناسی و خانوادگی و نیز ترویجی در حوزه جمعیت و فرزندآوری را ارائه کردند.»

مدیر کل سلامت شهرداری تهران شعار «حال خوب ساختنی است» را شعار محوری برنامه‌های امسال اداره سلامت در جشن ۱۰ کیلومتری غدیر عنوان می‌کند و می‌افزاید: «خدماتی که امسال در جشن غدیر ارائه شد با همراهی و کمک گروه‌های جهادی سلامت محور در طول مسیر برگزاری جشن تدارک دیده شده بود. این آمادگی را داشتیم که با ارائه خدمات خود علاوه بر ایجاد حال خوب در شرکت کنندگان جشن غدیر، تصویری از وضعیت سلامتی افراد و مراجعه کنندگان را به غرفه‌های سلامت ارائه کنیم و افرادی را که نیاز به استفاده از خدمات درمانی و پیشگیرانه جدی‌تری داشتند به مراکز بهداشتی و درمانی برای پیگیری امور درمان خود ارجاع بدهیم.»



برنامه‌ای شاد در تکه دوم پایتخت

مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ گفت: «برنامه‌های فرهنگی عبدالعزیز با هدف تقویت مبانی والای فرهنگ اسلامی، در ۲۱ محله و ۶۷ مسجد در قالب برنامه‌های فرهنگی و هنری شاد برای شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان در مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر اجرا شد.» صالحی به فضا سازی و آذین‌بندی معابر، مساجد و مراکز فرهنگی اشاره کرد و افزود: «برگزاری جشن‌های محله‌ای با محوریت مساجد، و گروه‌های مردمی، اجرای نورافشانی از دیگر برنامه‌هایی بود که در شب غدیر اجرا شد. برپایی ۳۹ موبک پذیرایی همراه با پخش مولودی خوانی در ۲۱ میدان و اماکن پر تردد، اکران فیلم، تکریم خانواده‌های شهید سادات از جمله اقدامات جنبی رویداد مهمانی غدیر منطقه بود.»



شهردار منطقه ۶ تهران:

محافل جشن و سرور به برکت غدیر رونق گرفت

منطقه ۶ تهران به عنوان یکی از مرکزی‌ترین نقاط برگزاری مراسم مهمانی ۱۰ کیلومتری بود. امسال مانند سال‌های گذشته اقدامات ویژه‌ای برای برگزاری مهمانی غدیر از سوی مدیران شهری این منطقه در دستور کار قرار گرفت. «سید مرتضی روحانی» شهردار این منطقه در گزارش پیش‌رو از مجموع این اقدامات می‌گوید.

راه اندازی کاروان خودرویی در معابر منتخب

یکی از برنامه‌های ویژه شهرداری منطقه ۶ راه‌اندازی کاروان شادی همراه با عروسک، موسیقی و گروه سرود است. مرتضی روحانی، شهردار منطقه ۶ نقطه قوت و ارزشمند برگزاری جشن‌های ملی و مذهبی از جمله دهه امامت و ولایت را مشارکت چشمگیر شهروندان در رونق و شکوه این مراسم می‌داند: «برنامه‌هایی مانند مهمانی غدیر کنار خادمان شهر که همواره در صف اول برگزاری چنین رویدادهایی هستند با شکوه برگزار شد. امسال به مناسبت این جشن و مهمانی بزرگ کاروان خودرویی در معابر منتخب داشتیم و با این اقدام تلاش کردیم جشن را به مسیرهای دیگری در منطقه نیز ببریم.»

تکریم خانواده شهدا

تجلیل و اکرام خانواده شهدا همواره یکی از دغدغه‌های مدیران شهری در پهنه مرکزی شهرداری تهران بوده است. شهردار منطقه ۶ تهران می‌گوید: «در روز عید غدیر مدیران شهری منطقه به عبادت والدین شهادی سادات رفته و از آن‌ها تجلیل کردند. علاوه بر این، با برپایی غرفه‌های فرهنگی، نمایشگاه‌ها و موبک‌های پذیرایی در میدان‌های فرهنگ و فاطمی تلاش کردیم حال و هوای برگزاری مهمانی ۱۰ کیلومتری را به مردم هدیه کنیم.»

مساجد، فعال‌تر از همیشه

مساجد منطقه مانند همیشه این بار نیز در مناسبت عید غدیر میزبان شهروندان بودند. «سید مرتضی روحانی» از فعالیت مساجد منتخب در مراسم جشن عید غدیر می‌گوید: «برپایی محافل جشن و سرور و شادمانی معنوی با بخش‌های متنوع و جذاب از جمله اجرای برنامه‌های تواشیح و گروه سرود، مداحی، مدیحه‌سرایی تجلیل از حافظان و قاریان قرآن کریم، برگزاری مسابقات فرهنگی با موضوع واقعه غدیر خم و اهدای جایزه به شرکت‌کنندگان با حضور پرشور اقشار و گروه‌های مختلف در مساجد منتخب نواحی

۶ گانه از جمله مسجد جلیلی در خیابان ایرانشهر و محدوده ناحیه یک، مسجد امیرالمومنین (ع) در خیابان کارگر شمالی در ناحیه ۴، مسجد سالار شهیدان (ع) در خیابان ابن سینا محدوده ناحیه ۵ و مسجد تارالله در شهرک والفجر ناحیه ۶ برگزار و با استقبال روبه‌رو شد.»



هماهنگی مطلوب دستگاه‌ها در برگزاری جشن غدیر

ادامه می‌دهد: «امسال از مترو و سبلان تا میدان آزادی این جشن با همت مدیریت شهری برگزار شد. قبل از برگزاری مهمانی مدیران اجرایی این طرح مورد لطف مقام معظم رهبری قرار گرفته و همه فعالان این جشن در سال گذشته هدیه متبرکی را از مقام معظم رهبری دریافت کردند که این مهم انرژی مضاعفی را به دست اندرکاران این رویداد بخشید.»

شهردار منطقه ۱۰ می‌گوید: «هماهنگی دستگاهی در جشن غدیر سال جاری بسیار بیشتر از سال گذشته بوده و ادارات مختلف شهری، سازمان و ارگانی ارتباط بیشتر و مطلوب‌تری برای برگزاری مناسب مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر با هم داشتند.» مهدی اخ‌الصنایع حرفش را اینطور

تکریم بالای جمعیتی در منطقه ۱۰ سبب شد استقبال ساکنان محله و حضور آنان در مهمانی غدیر بسیار زیاد باشد. مهدی اخ‌الصنایع شهردار این منطقه بر این باور است که امسال هماهنگی و انسجام در اجرای برنامه‌ها پرشور تر و بهتر از سال‌های قبل بوده است.

استقبال گسترده برای برپایی موبک

او از اینکه بسیاری از متقاضیان دریافت موبک برای ارائه خدمت در مسیر مهمانی غدیر موفق به دریافت آن نشدند توضیح می‌دهد: «ما تقاضای زیادی در منطقه برای برپایی موبک داشتیم اما محدودیت تعداد موبک‌ها سبب شد تنها به بخشی از تقاضاها پاسخ دهیم و نتوانستیم به همه درخواست‌ها پاسخ مثبت بدهیم.»

اخ‌الصنایع تصریح می‌کند: «منطقه ۱۰ نقش فعالی در جشن ده کیلومتری داشته و دارد؛ به دلیل استقبال مردم مجبور شدیم که تعداد زیادی از غرفه‌های شهرداری این منطقه را به موبک‌داران و مردم واگذار کنیم. جشن‌های ملی و مناسبتی و حتی تشییع شهدا با عزم ویژه‌ای در این منطقه برگزار می‌شود و مدیریت شهری وظیفه هماهنگی بسیاری اقدامات را انجام می‌دهد اما اجراکننده اصلی آن مردم هستند.»

